

Miłoradz, 6.12.2018 r.

R.270.22.2018

Dotyczy postępowania: „Usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z wszystkich nieruchomości w granicach administracyjnych Gminy Miłoradz”

Znak postępowania: R.271.8.2018

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień jest następująca:

Pytanie 1: Czy w wykazie cen nie brakuje pozycji: Wyposażenie, rozmieszczenie oraz utrzymanie w dobrym stanie technicznym i sanitarnym pojemników do zbierania odpadów ulegających biodegradacji (1100 litrów).

Ponieważ w pozycji 3.2 pkt 21 podpunkt 1 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający informuje, że selektywne zbieranie odpadów prowadzi się poprzez umieszczanie odpadów ulegających biodegradacji w zabudowie wielorodzinnej w obiektach których korzysta powyżej 40 osób w pojemnikach o minimalnej pojemności 1100 l. w tabeli 5 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dot. rodzajów , parametrów urządzeń i pojemników do zbierania odpadów komunalnych liczba w/w pojemników jest szacowana na 20 szt.

Odpowiedź: Pojemniki te zostały ujęte ilościowo w tabeli w pozycji: Wyposażenie, rozmieszczenie, a także utrzymanie w dobrym stanie technicznym i sanitarnym pojemników do selektywnego zbierania odpadów tj. szkła, makulatury, tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych – 75 sztuk. Jednak przez niedopatrzenie nie zostało dopisane :i odpadów ulegających biodegradacji”. W związku z powyższym załącznik nr 6 – Wykaz cen, zostanie poprawiony.

Pytanie 2: Czy w wykazie cen nie brakuje pozycji dot. 1 krotnego mycia pojemników na terenie gminy Miłoradz.

W pozostałych materiałach przetargowych wymienia się tą czynność do wykonania.

Odpowiedź: Mycie pojemników zostało przez Zamawiającego ujęte w każdej pozycji jako: „utrzymanie w dobrym stanie technicznym i sanitarnym”.

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuszcza do odbioru odpadów popiołu pojemniki o pojemności 120 l plastikowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru odpadów popiołu w pojemnikach plastikowych (120 l).

Pytanie 4: W pozycji 3.2 pkt. 27 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający informuje, że w przypadku imprez plenerowych należy uprzątnąć teren. Jak należy rozumieć termin uprzątnięcia terenu – czy chodzi o uprzątnięcie terenu przy samych pojemnikach, czy też o cały teren po imprezie.

Odpowiedź: Sformułowanie użyte przez Zamawiającego brzmi: „W przypadku gminnych imprez plenerowych – wyposażenie w pojemniki na odpady komunalne zmieszane oraz na tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe, w ilości ok. 4-6 szt. pojemników na 1 imprezę, na czas trwania imprezy i uprzątnięcia terenu tj. sobota-poniedziałek. Odbiór odpadów następuje w terminie najbliższego, zaplanowanego zgodnie z harmonogramem odbioru danego rodzaju odpadów”. Uprzątnięcie terenu dotyczy czynności wykonywanej przez Zamawiającego po zakończonej imprezie plenerowej w dniach od niedzieli do poniedziałku. Wykonawca jest zobowiązany tylko do dostarczenia i odbioru odpadów i pojemników.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienie nie wprowadza istotnych zmian w treści postępowania i nie prowadzi do zmiany tego postępowania.

WOJCI GMINY

Arkadiusz Skorek

